



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ROOMSERVICE DAGTILBUD ApS

Falkoner Alle 67, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 07 15 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	ROOMSERVICE DAGTILBUD ApS Falkoner Alle 67, 3. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 07 15 50 Stiftet: 16. november 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gry Pedersen Kim Sonny Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KIM & GRY HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med dagtilbud og socialt arbejde med unge mennesker.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med kr. 149.733, nemlig fra kr. 162.477 til kr. 12.744.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	924.701	374.384
1 Personaleomkostninger	-1.071.653	-1.041.967
Driftsresultat	-146.952	-667.583
Øvrige finansielle omkostninger	-234.481	-40.186
Resultat før skat	-381.433	-707.769
2 Skat af årets resultat	285.046	157.832
Årets resultat	-96.387	-549.937
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.387	-549.937
Disponeret i alt	-96.387	-549.937



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.779	1.501.651
Udsudte skatteaktiver	17.940	0
Tilgodehavende selskabsskat	85.888	0
Andre tilgodehavender	195.689	162.965
Tilgodehavender i alt	<u>987.296</u>	<u>1.664.616</u>
Likvide beholdninger	<u>12.743</u>	<u>162.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.039</u>	<u>1.827.093</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.039</u>	<u>1.827.093</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	148.639	245.026
Egenkapital i alt	273.639	370.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	165.149
Hensatte forpligtelser i alt	0	165.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.519	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	519.053	500.523
Selskabsskat	0	518.755
Anden gæld	163.828	250.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.400	1.291.918
Gældsforpligtelser i alt	726.400	1.291.918
Passiver i alt	1.000.039	1.827.093

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	794.963	919.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-549.937	-549.937
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	245.026	370.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.387	-96.387
	125.000	148.639	273.639



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.055.743	1.027.303
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	9.094	7.848
	<u>1.071.653</u>	<u>1.041.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-85.888	-157.832
Årets regulering af udskudt skat	-183.089	0
Regulering af tidligere års skat	-16.069	0
	<u>-285.046</u>	<u>-157.832</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ved regnskabsårets afslutning ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		


